
  Женский футбол России
  Протокол матча   Футзал 2024/25 / Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЖФК Молодёжка   Рокада (Волгоград)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамкина Маргарита
10 Баланова Владислава

Буравкова Екатерина
Гудина Анна
Долгополова Ирина
Зотова Анастасия
Комарова Анастасия
Кузина Яна
Максимова Анна
Мозоль Изабелла
Назарова Виктория
Пауль Станислава
Плихта Анастасия
Потапова Арина
Сироткина Ксения
Толочко Екатерина
Юпаткина Ксения

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсентьева Анастасия
Воронцова Елена
Иванцова Дарья
Коблякова Карина

1 Крылова Людмила
Леванова Мария
Лобашева Александра

7 Ломакина Мария
10 Максимова Елизавета

Машина Юлия
Орлова Любовь
Поликарпова Алина
Почепцова Светлана
Раисова Наталья
Сарханянц Наталья
Фигурина Наталья
Чилингарян Лилит
Шопина Яна

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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